Заместителю начальника

Учебного управления по СПО

Н.С. Карпенко

от ________________________

___________________________

тел. _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне дубликат ученического билета в связи с
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

________________                      __________________
                            (Дата)                                                                                                                                                                                                (Подпись, расшифровка)

(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку, подтверждающую мой статус обучающегося по

основной образовательной программе среднего (основного) общего образования

Санкт-Петербургского государственного университета, для предъявления

(подпись)

(дата)

Заместителю начальника

Учебного управления по программам среднего

профессионального образования

Н.С. Карпенко

От гражданина

Ф.И. О. полностью

Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан):

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,
(ФИО родителя (законного представителя) полностью

прошу освободить от занятий и разрешить выход из гимназии (Петергоф, Собственный проспект, дом 1) моему ребёнку

 __________________________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка и класс)

(дата и время выхода)

в целях (по причине):

(указать цель или причину)

Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка в указанное время беру на себя.

Гражданин  _______________________________________
(подпись) (Расшифровка подписи, Ф.И. О.)

Дата __________________